Regién

Mucopolisaca | Mucapolisaca | Mucopolisaca

ridosis |

ridosis I1

ridosis VI

Beneficiarios Ley 20.850 al 31 de Diciembre de 2018

Avrica y Parinacota

Tarapaca
Antofagasta
Atacama
Coquimbo
Valparaiso
Metropolitana de Santiago
O'Higgins
Maule
Biobio

La Araucania
Los Rios

Los Lagos
Aysén
Magallanes

Nuble

Total Beneficiarios (1)

16

21

Artritis Esclerosis | Hipertensién BB Cancer de Nutricién N Tumores . N
Gaucher Tirosinemia | Reumatoide Multiple Arterial L mama Gen Erfimecad Enteral Bomb.a ¢B Angloe.den"la Neuroendocri AIERR e Total general
Refractaria | Refractario A preaos Crohn Domiciliaria Insulina Hereditario 0 Coclear Cerebral

1 2 37 28 68
7 71 1 57 12 15 165

6 38 3 77 144 3 22 34 1 332

2 11 2 38 5 58

54 116 9 114 132 2 1 428
4 6 1 312 26 7 292 278 8 23 39 5 2 1008
13 12 16 1.457 364 176 1.611 1.812 292 308 502 72 13 28 12 6703
4 81 15 1 149 133 6 12 401
3 27 26 2 197 178 6 19 5 1 1 465
10 479 46 8 291 376 16 157 61 19 3 9 1487
1 3 398 29 14 119 84 4 19 1 673
4 16 6 1 55 78 3 7 5 2 178

1 321 11 130 108 1 2 14 1 7 597

17 1 29 20 69

46 17 12 27 6 12 2 2 126

70 14 47 2 11 145

37 | 94 | 17 | 3.460 | 572 | 209 | 3.255 | 3.410 | 341 | 559 | 719 | 96 I 22 I 52 I 14 I 12.903

0,53%

1,28%
2,57%
0,45%
3,32%
7,81%

51,95%

3,11%
3,60%
11,52%
5,22%
1,38%
4,63%
0,53%
0,98%
1,12%
100%



